
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 

Skórcz, 16 września 2024 r. 
Gmina Miejska Skórcz 
ul. Główna 40 
83-220 Skórcz 
 
Nr zamówienia BGK.271.2.4.2024  

Strona internetowa Zamawiającego 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na: 
 

Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 550 000,00 PLN z przeznaczeniem na spłatę 
zaciągniętych zobowiązań 

 
Na podstawie art. 253 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) niniejszym informuję, że dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
I. W przedmiotowym postępowaniu złożono  1 Ofertę. 

Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu oraz Specyfikacją Warunków Zamówienia, dokonując wyboru 
najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium: 

 - ceny – max 60 pkt 

- czas uruchomienia kredytu  - max 40 pkt 
 

II. Wykaz i porównanie złożonych ofert:   

Numer oferty i Nazwa Oferenta 

 
 Liczba pkt w kryterium 

cena  
Waga 60% 

 

Liczba pkt w 
kryterium okres 

rękojmi 
Waga  40% 

Punkty razem 

Oferta nr 1 - Bank Spółdzielczy  
w Skórczu  

ul. Główna 40A, 83-220 Skórcz 
 

162 232,41 / 162 232,41 x 
60 = 60,00 pkt 

1 dzień – 40 pkt 100,00 

 

III.       W wyniku dokonanego badania i  oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu , na podstawie 
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, dokonano wyboru Oferty nr 1 złożonej przez : 
 
Bank Spółdzielczy w Skórczu ul. Główna 40A, 83-220 Skórcz 
 

Dziękując za złożenie oferty w przedmiotowym postępowaniu, zapraszam do udziału w kolejnych 
postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

    Z poważaniem 

 

Burmistrz Miasta 

Janusz Kosecki 


		2024-09-16T12:20:34+0200




